
TK BUSINESS CLUB ApS

CVR-nr.: 33351526

Sankt Annæ Plads 11
1250 København K

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2025

Claus Frostholt Mossbeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TK BUSINESS CLUB ApS
Sankt Annæ Plads 11
1250 København K
e-mailadresse: info@tatarklubben.com
CVR-nr.: 33351526
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive netværket Dawn for lederne fra landets førende virksomheder. Netværket afholder flere faglige konferencer i løbet af året hvor medlemmerne mødes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024 udviser et overskud efter skat på kr. 568.966, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. -360.796

Der forventes fortsat en stigning i medlemstallet, således at ledelsen igen forventer et positivt resultat i 2023/24.

Det er ledelsens målsætning at genetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.346.231	2.719.412
Personaleomkostninger		-1.610.757	-2.837.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.665	-9.665
Resultat af ordinær primær drift		725.809	-127.998
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		19.457	-67.749
Andre finansielle indtægter		53	264
Øvrige finansielle omkostninger		-14.584	-5.085
Ordinært resultat før skat		730.735	-200.568
Skat af årets resultat		-161.769	56.451
Årets resultat		568.966	-144.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		568.966	-144.117
I alt		568.966	-144.117

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.860	18.525
Materielle anlægsaktiver i alt		8.860	18.525
Anlægsaktiver i alt		8.860	18.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	910.156
Udskudte skatteaktiver		525.704	687.473
Andre tilgodehavender		48.247	15.917
Periodeafgrænsningsposter		0	19.452
Tilgodehavender i alt		573.951	1.632.998
Likvide beholdninger		2.269	297.263
Omsætningsaktiver i alt		576.220	1.930.261
AKTIVER I ALT		585.080	1.948.786

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-440.796	-817.894
Egenkapital i alt		-360.796	-737.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.448	510.477
Periodeafgrænsningsposter		944.428	2.176.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		945.876	2.686.680
Gældsforpligtelser i alt		945.876	2.686.680
PASSIVER I ALT		585.080	1.948.786

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret